

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 10, fax: 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm.bip.lublin.eu

ZP-PS.221.1.24.2013

Lublin, dnia 10.04.2013 r.

<< DO ZAINTERESOWANYCH >>

DOTYCZY: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Remont ul. Adama Mickiewicza w Lublinie**”.

Uprzejmie informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1) Czy materiał z rozbiórek staje się własnością Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z p. 14 opisu do projektu wykonawczego: „Przewiduje się wywóz materiałów z rozbiórki, takich jak całe płyty chodnikowe, nieuszkodzona kostka betonowa oraz destruk bitumiczny z frezowania nawierzchni na plac składowy wskazany przez Inwestora. Pozostałe elementy z rozróbki Wykonawca zagospodaruje we własnym zakresie”.

W związku z powyższym Zamawiający zastrzega sobie prawo własności do materiałów rozbiórkowych takich jak: destruk bitumiczny, całe płyty chodnikowe oraz nieuszkodzona kostka brukowa, z zastrzeżeniem, że wyłoniony z przetargu Wykonawca zobowiązany jest przewieźć ten materiał w miejsce wskazane przez inwestora. Pozostałe materiały z rozbiórek pozostają własnością Wykonawcy i jest On zobowiązany do ich zagospodarowania.

2) W związku z określeniem terminu przekazania placu budowy oraz terminu wykonania datą kalendarzową, prosimy o rozszerzenie katalogu możliwości zmian terminu realizacji o następujące przypadki:

- opóźnienie w podpisaniu umowy spowodowane m.in. przedłużeniem terminu związania ofertą, wniesieniem odwołania
- opóźnienie Zamawiającego w przekazaniu placu budowy w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 6 pkt 1
- konieczność uzyskania dodatkowych uzgodnień, pozwoleń, decyzji niezbędnych do realizacji przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w zakresie zmian terminu jej realizacji.

3) Prosimy o załączenie decyzji administracyjnych na realizację robót.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przekazuje potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia zamiaru przystąpienia do wykonania robót budowlanych.

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

4) Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku wystąpienia konieczności wykonania robót związanych z przebudową istniejącej, niezinventaryzowanej infrastruktury technicznej nieuwzględnionej w projekcie wykonawczym, dla której z kolei istnieje obowiązek uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót Zamawiający uzyska odpowiednie zezwolenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje wystąpienia konieczności wykonywania robót wymagających pozyskiwania dodatkowych pozwoleń lub zgłoszenia.

5) Prosimy o potwierdzenie, iż ewentualna konieczność wykonania robót związanych z przebudową istniejącej, niezinventaryzowanej infrastruktury technicznej nieuwzględnionej w projekcie wykonawczym nie jest objęta przedmiotem zamówienia i roboty te zostaną zlecone w ramach zamówień dodatkowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zlecenia zamówień dodatkowych.

6) Czy Zamawiający posiada uzgodnienia planowanych robót z gestorami sieci?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada uzgodnień planowanych robót z gestorami sieci. Ponadto informuję, że Wykonawca zgodnie z § 4 ust. 2 pkt. 6) wzoru umowy, jest zobowiązany do zgłoszenia zamiaru rozpoczęcia robót budowlanych dysponentom wszystkich sieci występujących w obszarze objętym remontem ulicy.

7) Proszę o określenie terminu zakończenia robót związanych z wykonaniem kanalizacji sanitarnej na odcinku od ul. Robotniczej do ul. Wyzwolenia, co z kolei warunkuje możliwość wykonania robót drogowych w terminie umownym do 31.08.2013 r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że planowany termin zakończenia robót związanych z wykonaniem kanalizacji sanitarnej na odcinku od ul. Robotniczej do ul. Wyzwolenia to 31.07.2013 r.

8) Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „badań nie ujętych w obowiązujących normach - § 10 punkt 6 umowy.

Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem badań nie ujętych w obowiązujących normach rozumie wykonanie badań ujętych w Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót jednak w zwiększonej częstotliwości lub powtórzenie tych badań.

9) Proszę o określenie wykazu materiałów odpadowych, które Zamawiający nabywa - § 17 punkt 3.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykaz materiałów które nabywa, zawarty jest w projekcie wykonawczym p. 14 opisu technicznego. Zamawiający nabywa: całe płyty chodnikowe, nieuszkodzoną kostkę betonową oraz destruk bitumiczny.

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

10) Zamawiający w pozycji 19 przedmiaru robót przewidział regulację pionową zasuw gazowych w ilości 1 szt. Po przeprowadzeniu oględzin placu budowy zainwentaryzowano 10 zasuw. Proszę o potwierdzenie faktycznej ilości zasuw do regulacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do wyceny prac remontowych należy uwzględnić regulację wysokościową 10 zasuw na istniejącej sieci gazowej.

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zmienia pozycję 19 przedmiaru robót. W załączeniu nowy przedmiar robót.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że załączony przedmiar należy traktować jako materiał pomocniczy.

11) Proszę o określenie wymaganej nośności dla istniejącej nawierzchni stanowiącej podłoże pod warstwy wyrównawcze i wiążące – SST D-05.03.05b punkt 5.4.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie określa minimalnej nośności dla istniejącej nawierzchni stanowiącej podłoże pod warstwy wyrównawcze i wiążące.

12) We wzorze umowy stanowiącej Załącznik nr 10 do SIWZ, Zamawiający zawarł zapisy § 2 ust. 2 pkt ppkt c) „wymiana wpustów oraz włączów kanalizacji deszczowej i sanitarnej”, z którego wynika, że wszystkie włązy i wpusty są do wymiany, natomiast w projekcie i przedmiarze robót przewidziano tylko 4 szt. do wymiany, a pozostałe do regulacji. Zapis we wzorze umowy § 2 ust. 4 dotyczy „regulacji pozostałych elementów naziemnych infrastruktury technicznej uzbrojenia podziemnego” tj. zasuw wodociągowych, studzienek teletechnicznych; pokryw na studniach sygnalizacji świetlnej; zasuw gazowych i nie ujmuje włączów i wpustów. Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót objętych umową.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do wyceny prac remontowych należy uwzględnić wymianę wszystkich wpustów, włączów oraz pokryw kanalizacji deszczowej oraz sanitarnej w obszarze objętym remontem ulicy.

13) Czy Zamawiający posiada zatwierdzony projekt stałej organizacji ruchu, jeżeli tak to prosimy o jego zamieszczenie, gdyż projekt zamieszczony na stronie ZDiM w Lublinie, nie posiada wymaganych uzgodnień.

Odpowiedź: Zamawiający posiada zatwierdzony projekt stałej organizacji ruchu. Projekt zamieszczony obecnie jako załącznik do SIWZ jest tożsamy z zatwierdzonym.

14) Po analizie dokumentacji technicznej stwierdzono brak w przedmiarze robót skropienia nawierzchni pod wyrównanie w ilości 132,55 Mg oraz pod warstwę wiążącą gr. 6 cm i siatkę przeciwspękaniową. Łącznie stwierdzono brak w przedmiarze robót: $3489,00+622,50+622,50 = 4\,734,00\text{m}^2$.

Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót o brakujące ilości w pozycji oczyszczenie nawierzchni i skropienie asfaltem.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do wyceny prac remontowych należy uwzględnić $7603,50+262,50 +150 +622,50 +622,50 = 9261,00\text{m}^2$ skropienia emulsją asfaltową.

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Odnośnie skropienia pod wyrównanie 132,55 Mg Zamawiający informuje, że pod ułożenie warstwy wiążącej gr. 4cm nie uwzględniano dodatkowego skropienia wyrównania, ponieważ wyrównanie i warstwa wiążąca powinny być ułożone jako jedna warstwa (grubość pakietu warstw wyrównanie + w-wa wiążąca nie przekroczy max. grubości warstwy technologicznej odpowiadającej typowi i wymiarowi mieszanki AC16W- 10 cm) za wyjątkiem odcinka od km 1+042 do km 1+064, gdzie należy doliczyć powierzchnię skropienia 150m².

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zmienia przedmiar robót.

W załączeniu nowy przedmiar robót.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że załączony przedmiar należy traktować jako materiał pomocniczy.

15) Prosimy o sprecyzowanie, czy balustrady U-11 a na odcinku przed mostem i za mostem, mają być konstrukcyjnie zbliżone do istniejących balustrad na moście, czy też mają to być balustrady segmentowe wypełnione szczeblinkami o rozstawie słupków 2,20 m w osiach i wysokości h=1,10 m.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga, aby balustrady spełniały wymagania odnośnie wzoru i wymiarów dla balustrad U-11a zawartych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. z 2003 r., Nr 220, poz. 2181 z późn. zm.).

W załączeniu potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia zamiaru przystąpienia do wykonania robót budowlanych oraz nowy przedmiar robót. Jednocześnie Zamawiający informuje, że załączony przedmiar należy traktować jako materiał pomocniczy.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

inż. Kazimierz Pidek